**משרד התקשורת**
לשכת הדובר

ט' אדר א תשע"א
13/02/2011

**הודעה לתקשורת**

משרד התקשורת הפיץ היום תזכיר חוק למשרדי הממשלה:

**בהוראת שר התקשורת משה כחלון יבוטלו קנסות היציאה**
**ללקוחות כל שוק התקשורת בישראל**
**ענף השידורים (כבלים ולווין), ספקי האינטרנט, הטלפוניה**
**הנייחת, המפעילים הבינלאומיים**
**לרבות ללקוחות הנמצאים בהסכמים קיימים**